



DEĞİRMENDERE ORTAOKULU

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

EKO-OKULLAR PROJESİ EYLEM PLANI

KONU: "ÇÖP ATIK" "GERİ DÖNÜŞÜM"

AYLAR	ETKİNLİKLER	UYGULAMA
EYLÜL	<ol style="list-style-type: none">1- Projenin Öğretmenler kurul toplantısında görüşülmesi, iş bölümünün yapılması.2- Eylem planı taslağı için önerilerin toplanması.3- Eylem planının hazırlanması.4- Okul aile birliğı toplantısında ve veli toplantılarında velilere Eko - Okul Projesi hakkında bilgi verilmesi.5- Eko-okul komitesi ve timinin oluşturulması.6- Eko-okul panosunun hazırlanması, her ay 2 öğretmen ve 2 sınıfın öğrencilerinin görev alması.7- Eylem planının Eko-okul ulusal koordinatörlüğüne gönderilmesi ve yıllık katkı payının yatırılması.8- Eko-okul eylem planının çıkarılması ve okuldaki idareci ve öğretmenlere dağıtılması, panolara asılması.9- Okul içinde her sınıfa kendi geri dönüşüm kutuları hazırlanması ve Pano önünde sergilenmesi.10- Okulun bulunduğu çevreye(mahalle ve sokak direklerine) yapılan etkinliklerin, bilgilendirmelerin ve afişlerinin asılması.11- Okul çevremizdeki esnaf ve yerli halkı bilinçlendirilmesi, küçük el ilanları hazırlanarak dağıtılması, asılması Çöp ve atık birikiminin bilinçli bir şekilde yapılması için uyarı yazıları ilgili yerlere asılması.12- Okulumuzun web sayfasında proje konusuna dair bilgilendirme yapılması.	<p>Okul İdaresi</p> <p>Koordinatör Öğretmenler</p> <p>Komite</p>

EKİM	<ol style="list-style-type: none">1- Okul çevresinin incelenmesi.2- Evsel atıkların kompost yapılması için okul bahçesinde uygun bir yer hazırlanması, öğrencilerin ve velilerin bilgilendirilmesi.3- “Hayvanları Koruma Haftası” ile ilgili çalışmalar yapılması (artık ve atık malzemelerle hayvan barınağı yapılması, kuş yemi yapılıp okul çevresindeki ağaçlara asılması.)4- Dünya tasarruf günüyle ilgili etkinlik yapılması (etkinlikten kalan atık kağıtların toplanması ve geri dönüşüm için biriktirilmesi, geri dönüşümden biriktirilen metal kutulardan kumbara yapımı)5- Sınıfımız öğrencilerine “Çöp Atık” ve “Geri Dönüşüm” konularında görevli veliler ve çocuklar tarafından bilgi verilmesi.6- Velilerin, evdeki geri dönüşüme atılması gereken atıkları (plastik, cam, alüminyum, kağıt, pil, yağ)okuldaki uygun kutulara atması konusunda bilgilendirilmesi.7- Ayın düzenli ve temiz sınıfının seçilmesi, bayrağının verilmesi.8- Eko okul projenin ve ilkenin okul web sitesinde yayınlanması.	Koordinatör Öğretmenler Çevre Kulübü Öğrencileri (5/A,6/A,7/A,8/A) Eko Tim Komite
KASIM	<ol style="list-style-type: none">1- Eko-Okul Panosunun Eko-Tim öğrencilerinin “Geri Dönüşüm ve Atık” konulu resim çalışmasıyla düzenlenmesi.2- “10 Kasım Atatürk Haftası” nedeniyle velilerden istenilen gazete ve dergi kağıtlarıyla özgün kolaj çalışması yapılarak Eko-Okul Panosunda sergilenmesi.3- Erozyon nedir? konusunun çocuklara görsel olarak resimlerle sunumu, projeksiyonla sunumu (Sınıfta erozyonla ilgili deney yapılması.)4- Artık materyallerden “Hayalimdeki Müzik Aletimi Yapıyorum” konulu etkinlik yapımı ve sergi yapılması.	Koordinatör Öğretmen Sınıf Rehber Öğretmenleri Çevre Kulübü Öğrencileri (5/A,6/A,7/A,8/A) Eko Tim

	<p>5- Eko okul projesinin ve ilkenin okul web sitesinde yayınlanması.</p> <p>6- Okuldaki kağıt israfının önlenmesi için çalışmalar yapılması, çocukların bilinçlendirilmesi.</p> <p>7- Hangi atık kaç yılda kayboluyor çocukların bilgilendirilmesi ve aşamaların projeksiyonda izletilmesi.</p> <p>Atık pil toplatılması ve uygun atık kutusunda</p> <p>8- biriktirilmesi.</p> <p>Ayın en temiz ve düzenli sınıfının seçilmesi. bayrağının</p> <p>9- verilmesi.</p>	
ARALIK	<p>1- Evde giyilmeyen tişört ve pantolonlardan bez çanta yapılması.</p> <p>2- Evde yapılan tasarruf ve geri dönüşümlerle ilgili velilerin afiş oluşturulması ve o afişin okul panosuna asılması ve aynı zamanda okulun bulunduğu çevreye de asılması.</p> <p>3- Tutum Yatırım ve Türk Malları Haftasının kutlanması(atık kutu, karton ile kumbara yapımı)</p> <p>4- Geri dönüşüm ve atık ile ilgili şiir yarışması yapılması, bunun yeni yıl kartlarına dönüştürülmesi.</p> <p>5- Geri dönüşüm ile ilgili yeni yıl kartları ve takvimi hazırlanması ve posta ile arkadaşlarına gönderilmesi.</p> <p>6- Ayın en temiz ve düzenli sınıfın seçilmesi.</p>	<p>Koordinatör Öğretmen</p> <p>Sınıf Rehber Öğretmenleri</p> <p>Çevre Kulübü Öğrencileri (5/A,6/A,7/A,8/A)</p> <p>Eko Tim</p>
OCAK	<p>1- Geri dönüşüm işaretleriyle ilgili velilere ve çocuklara bilgi verilmesi.</p> <p>2- Enerji tasarrufu haftası ile ilgili çalışmalar yapılması.</p> <p>3- “Ben Bir Çöp Kutusuyum” adlı oyunun oynatılması.</p> <p>4- Sınıfta oluşturulan kağıt çöpünde atık kağıtların biriktirilmesi.</p>	<p>Koordinatör Öğretmen</p> <p>Sınıf Rehber Öğretmenleri</p> <p>(5/A,6/A,7/A,8/A)</p> <p>Eko Tim</p>

	<p>5- Her çocuğun şeffaf şişelerde bitki yetiştirilmesi, toprak ve kök gözlemi yapılması.</p> <p>6- Ayın temiz ve düzenli sınıfın seçilmesi ve bayrağın verilmesi,</p> <p>7- 1. Dönem sonu raporu hazırlanarak Eko-Okul Ulusal Koordinatörlüğüne ulaştırılması.</p>	<p>Çevre Kulübü Öğrencileri (5/A,6/A,7/A,8/A)</p>
ŞUBAT	<p>1- Birinci dönem yapılan çalışmaların değerlendirilmesi.</p> <p>2- Atık pillerin toplanılması ve ilgili kutulara bırakılması.</p> <p>3- Geri dönüşümü olmayan doğaya zarar veren atıklar hakkında panoda resimler asılarak öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesi.</p> <p>4- “Bilinçli Tüketici” olma konusunda çocukların bilinçlendirilmesi ve projeksiyonla izletilmesi.</p> <p>5- Geri dönüşümü vurgulayan cümlelerle resimli sloganlar hazırlanması.</p> <p>6- Ayın en temiz ve düzenli sınıfının seçilmesi ve bayrağının verilmesi.</p>	<p>Koordinatör Öğretmen</p> <p>Sınıf Rehber Öğretmenleri</p> <p>Çevre Kulübü Öğrencileri (5/A,6/A,7/A,8/A)</p> <p>Eko Tim</p>
MART	<p>1- Tüm okulda “22 Mart Dünya Su Günü” ile ilgili tüm sınıflarda broşür hazırlanması.</p> <p>2- Okul girişinde su dağıtımı ve hazırlanan broşürlerin dağıtılması.</p> <p>3- Sınıfta “Dünya Su Günü” ile ilgili panonun düzenlenmesi.</p> <p>4- Orman haftası ile ilgili atık ve artık materyallerle (çöp poşeti. kağıt atık) etkinlik yapılması.</p> <p>5- Anasınıfların çöp poşetiyle kıyafet tasarlanıp sınıfta içerisinde defile yapılması.</p> <p>6- İzmir - Bornova kağıt müzesine gidilmesi veya projeksiyonla izlenilmesi.</p> <p>7- Ayın en temiz ve düzenli sınıfının seçilmesi ve bayrağının verilmesi.</p>	<p>Koordinatör Öğretmen</p> <p>Sınıf Rehber Öğretmenleri</p> <p>Çevre Kulübü Öğrencileri (5/A,6/A,7/A,8/A)</p> <p>Eko Tim</p>

NİSAN	<ol style="list-style-type: none">1- Okulumuzda ve okul çevresinde velilerimizle birlikte temizlik yapılması.2- Evde meyve çekirdeklerinden çimlendirme yapılarak ağaç fidanı oluşturma ve fidanın okul bahçesine dikilmesi.Çevre bilincinin oluşturulması için pankartlarla veli3- katılımlı kamuoyu yürüyüşü oluşturulması.Plastik kapakların toplanılması ve gerekli kutularda4- biriktirilmesi.Geri dönüşümle ilgili peyzaj çalışması yapılması.5- Ağaç şarkısının söylenilmesi.6- Aylık en temiz ve düzenli sınıfının seçilmesi7-	Koordinatör Öğretmen Sınıf Rehber Öğretmenleri Çevre Kulübü Öğrencileri (5/A,6/A,7/A,8/A) Eko Tim
MAYIS	<ol style="list-style-type: none">1- “Çöp öğütücü nedir? Ne işe yarar?” konulu araştırma yapılarak sınıfta görsellerle anlatılması.2- Ambalaj ve poşetlerden uçurtma yapılması ve sergilenip bahçede eğlenceli zaman geçirilmesi.3- “Plastik Kullanmayalım” sloganından hareket ederek sınıfta, okulda ve evde plastik kullanmamaya yönelik uygulamalar yapılması.4- “Bir Dünya Bırakın Biz Çocuklara” adlı şarkının söylenmesi.5- Resimlerin Eko-Okul Panosunda sergilenmesi.6- Mayıs ayının ”En Temiz ve Düzenli Sınıfının” seçilmesi.	Koordinatör Öğretmen Sınıf Rehber Öğretmenleri Çevre Kulübü Öğrencileri (5/A,6/A,7/A,8/A) Eko Tim

HAZİRAN	<ol style="list-style-type: none">1. Toplanan katı atıkların ilgili kurumlara ulaştırılması.2. 2.Dönem raporların hazırlanması ve yazılması.3. “Dünya Çevre Günü” nün kutlanması (Sınıf bazında etkinlik yapılması)4. Çevre günü ile ilgili drama yapılması.5. Denizlere, sokaklara atılan çöplerin doğaya ve çevreye verdiği zararları anlatan video izletilmesi.6. Yıl içinde yapılan tüm çalışmaların elektronik ortamda slayt halinde izletilmesi.7. Haziran ayının” En Temiz ve Düzenli Sınıfının” seçilmesi	<p>Koordinatör Öğretmen</p> <p>Sınıf Rehber Öğretmenleri</p> <p>Çevre Kulübü Öğrencileri (5/A,6/A,7/A,8/A)</p> <p>Eko Tim</p>
----------------	---	---

Gülcan DALMIŞ

Fen Bilimleri Öğretmeni

Koordinatör Öğretmen

Murat KORKMAZ

Okul Müdürü

Koordinatör Öğretmen





DEĞİRMENDERE RTAOKULU

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EKO OKUL PROJESİ GÖREV

TABLOSU

SIRA NO	EKO OKUL KOORDİNATÖR ÖĞRETMENLERİ	
1	MURAT KORKMAZ	OKUL MÜDÜRÜ
2	GÜLCAN DALMIŞ	FEN BİLİMLERİ ÖĞRETMENİ
SIRA NO	EKO OKUL KOMİTESİ	
1	SEYİT MEHMET AKPINAR	MÜDÜR YARDIMCISI
2	SEDA İNCE	MÜZİK ÖĞRETMENİ
3	NURDAN KENAN ÇAKIR	İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ
4	ZEYNEP ALADAĞ KAYA	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENİ
5	TUĞRUL ÇELİK	MATEMATİK ÖĞRETMENİ
6	OSMAN ÇOKTU	TÜRKÇE ÖĞRETMENİ
7	MURAT BALIKÇI	DİN KÜL. VE AHLAK BİL. ÖĞRETMENİ
8	ESRA YAĞCIOĞLU	BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENİ



SIRA NO	EKO TİM	
1	HELİN AVŞİN ERGİN	5/A
2	REZEN HAMEŞ	5/A
3	BENGİSU TUNA	5/A
4	ERDAL KOCABIYIK	5/A
5	GÜLİZAR ÖNDER	5/A
6	TUĞRA ALİ ÇAM	5/A
7	BERAT ADIGÜZEL	6/A
8	MİZGİN İBRAHİM	6/A
9	REYYEN HAMEŞ	6/A
10	EMİRCAN YÜCE	6/A
11	GÖZDE KAYA	6/A
12	MELİNAY OLUK	6/A
13	HAMDULLAH ÖZBAY	7/A
14	ZEYNEP ÇERİ	7/A
15	ZEYNEP EL	7/A
16	ASYA ORAL	7/A
17	YAREN MERT	7/A
18	YILMAZ KAYA	7/A

19	İSMAİL ARDA YÜCE	7/A
20	MUHAMMED MAHMUT ERGÜVEN	7/A
21	UMUT PEHLİVAN	7/A
22	NİMET KAYA	8/A
23	BARAN ÇERİ	8/A
24	İSMAİL KÜT	8/A
25	NURGÜL KAYA	8/A
26	SEYİTHAN EL	8/A
27	DİLAN DAMAR	8/A

